
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023 - PFM - 05-0185

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministersNa vnitra České republiky EEZY Events & Education, s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Na Pankráci 322/26

Zapsána v OR Městského $OlÄL1 v Praze 26.10.1992, oddll A vložka 7216 14000 Praha 4 - Nusle

IČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 07057521

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohrady
Obiednáváme u Vá6: konférence Zdravotnictvi 2024 - r)re7ent3ce 7PMVČR

" " r
Po|ožkat piMmět obiednávkV MJ Množství Cena celkem s DPH Měna
Objednáváme u vás prezentaci a reklamu naši ZPMVČR na odborné 1,00 181 500,00 KČ
konferenci "Zdravotnictví 2024", která se uskutečni ve dnech 21. až
22.9.2023 v hotelu Grandior v Praze., v tomto rozsahu:
- Projekce dodane ho reklamní ho spotu v konferenc ni m sa Ie v pr
esta vka ch odborne ho programu
- Setkání se zástupci štátni správy, zástupci ministerstva zdravotnictví
v rámci oběda před zahájením konference, 2 VIP vstupy
- Zveřejněni loga ve všech tištěných materiálech souvisejícich s
konferencf
- Reklamní bannery (2 ks) v konferenc ni m sa Ie a foyer
- Pronájem výstavní plochy 6m, zapůjčeni LCD TV, stůl, židle,
připojka 220v
- Zver ejne ni toga ZPMVČR ve vs ech tis te ny ch matéria lech
souviseji ci ch s konferenci (2x titul Zdravotnictví a medicína, 2x titul
Sociálni služby)
- Logo s označ eni m ZPMVČR na smyc ce promi tane na LCD
televizorech umi ste ny ch ve fbyer v prostora ch koňa ni akce
- Moz nost reklamní ch vkladu do tas ek pro hosty
10 bezp|atných r%istracÍ po oba dný konference

Celkem za objednávku bez DPH: 150 000,00 DPH: 31 500,00 Cena s DPH: 181 500.00 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum pIněni: 25.09.2023
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počítá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte Iaskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023 - PFM - 05-0185

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2023 - PFM - 05-0185 ľ)

" je vYžäc/ována v př/padě, že hodnota obiednávkY p/bknoč/ zákonný hmit pro povinnost uveřbjněnl obiednávkl'.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujicí 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveř'ejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasl s uveřejněním obsahu potvczené objednávky v Registru smluv a je povinen pInit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uvekjněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

D,,,m, 44 QC zôzg

Jedno vyhotoven/poNrzen/ objednávky vraůe laskavě ihned po stvrzenl objednateli na shora uvedenou admsu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktn/mail pňjoadně pmstNdnich/m datové schránky: 9swaix3.

3


